Waganiec, dn. 23.08.2018 r.

ZP.271.14.2018

Uczestnicy postępowania

Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy prawo zamówień publicznych Gmina Waganiec odpowiada na zadane pytanie dotyczące przetargu na „Zakup wyposażenia Dziennego Domu Pobytu w Wagańcu”. 

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści kije do nordic walking w innym kolorze niż srebrny?
Odpowiedz:

Tak mogą być w innym kolorze.
Pytanie:
Czy Zamawiający może podać wymiary kształtek i ich rodzaj (kliny, wałki) dotyczące punktu

7 akcesoria pozostałe, kształtki rehabilitacyjne komplet 3 sztuk?
Odpowiedz:

Kliny wymiary 40/40/15, wałki 20/50.
Pytanie:
Czy Zamawiający może podać wymiary półwałków 2 sztuki z punktu 7 akcesoria pozostałe?
Odpowiedz:

Półwałki 15/50 i 20/30.
Pytanie:
Czy Zamawiający w punkcie nr 6 rower rehabilitacyjny wymaga roweru pionowego czy

poziomego?
Odpowiedz:

Rower poziomy.
Otrzymują:

1. Strona internetowa BIP,

2. A/a.

